第 45 回  通常総会  議事録

日 時：平成 28年(2016年)4月 13日 水曜日 午後 5時 開会

場 所：博多サンヒルズホテル(福岡市博多区吉塚本町)

 司 会：総 務  中 田 徹 也

一．開会の辞 副会長 八 尋 正 記

一．会長挨拶会長河野 武司

一．議決権定数の確認副会長八尋 正記

      会員総数： 40社(正会員17社／賛助会員23社)

      出席者数：      30社

      委 任 状：       9社       計     39社

一. 議長選出

一. 議案審議

第1号議案 平成27年度事業報告 総務 中 田 徹 也

 第2号議案 平成27年度会計報告 会 計  永 沢 啓 太

監査報告 監 査  松 原 恭 一

 *第1号、第2号議案、一括審議・採決、満場一致

第3号議案 平成28年度事業計画 総 務  中 田 徹 也

   企 画  河 野 正 一

第4号議案 平成28年度予算案 会 計  永 沢 啓 太

 *第3号、第4号議案、一括審議・採決、満場一致

 第5号議案役員改選

 *第5号議案、採決、満場一致

一. その他

一． 閉会の辞